
 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz  

 
 
 
 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7 
Zastoupená: Ing. Martinem Páralem, ředitelem odboru programového řízení 

kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 
 
č.j. : MV-45700-14/VZ-2011 
                                                                                           Praha  29. července 2011 
                                                                                           Počet listů : 2 

 

 

Veřejná zakázka – „Restrukturalizace Ministerstva vnitra ČR a Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra“ – dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

      Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění,  Vám zas íláme dodatečné 
informace včetně textu dotazu v rámci veřejné zakázky rozdělené na dvě 
části  „Restrukturalizace Ministerstva ČR a Zařízení služeb pro Ministerstvo 
vnitra “, zveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek (ISVZUS) dne 20. 
června 2011 pod evidenčním číslem 60061319 a v Informačním systému EU (TED) 
dne 22. června 2011 pod evidenčním číslem: 2011/S 118-194922. Tato veřejná 
zakázka je evidována u zadavate le pod č.j. : MV-45700/VZ-2011.     
 
DOTAZ :  
Prosím o informaci týkající se prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů – realizačního týmu: 
Kvalifikačním požadavkem na procesního manažera je certifikace ISO 9001 IRCA 
Lead Auditor. 
 
Lze doložit kvalifikaci obdobným osobním certifikátem ISO 9001 Lead Auditor, který 
byl vydán akreditovanou společností?  
Splní tento kvalifikační požadavek odborník, který má certifikáty CISSP (Certified 
Information Systems Security Professional), CISA (Certified Information Systems 
Auditor) a ISMS (Information Security Management System)? 
 
 

*MVCRX00OSXO0* 
MVCRX00OSXO0 
prvotní identifikátor 

http://www.esfcr.cz/�


 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz  

ODPOVĚĎ: 
 
V případě náhrady kvalifikačního předpokladu pro roli procesního manažera 
„certifikovaný dle mezinárodního standardu systému managementu ISO 9001 IRCA 
Lead Auditor (příp. jiný obdobný)“ certifikáty CISSP, CISA a ISMS konstatujeme 
následující: 
 

• ISO 9001 je standardem řízení jakosti v organizaci, požadavek na certifikaci 
Lead Auditora od přední mezinárodní organizace pro certifikaci auditorů 
International Register of Certificated Auditors (IRCA) pak prokazuje 
odbornost v oblasti řízení jakosti – jedná se o druhou nejvyšší možnou 
certifikaci a jejím předmětem je garance schopnosti dané osoby v oblasti  
řízení a vedení auditorských týmů systémů řízení jakosti ve velkých 
organizacích. 
 

• Certifikát CISSP (Certified Information Systems Security Professional) vydaný 
International Information Systems Security Certification Consortium, Inc. 
((ISC)2) je osobní certifikací prokazující odbornost v oblasti bezpečnosti 
informačních systémů. 
 

• Certifikát CISA (Certified Information Systems Auditor) vydaný Information 
Systems Audit and Control Association (ISACA) je osobní certifikací 
prokazující odbornost v oblasti auditu a řízení informačních systémů. 
  

• Certifikát ISMS (Information Security Management System) je osobní 
certifikací prokazující odbornost v oblasti řízení bezpečnosti informačních 
systémů. 

 
S ohledem na výše uvedené zadavatel konstatuje, že protože na rozdíl od 
požadavku na kvalifikaci v oblasti systémů řízení jakosti jsou navrhované alternativní 
certifikace zaměřeny na oblast informační bezpečnosti, kvalifikaci člena 
realizačního týmu v postavení procesní manažer není možné prokázat 
certifikáty CISSP (Certified Information Systems Security Professional), CISA 
(Certified Information Systems Auditor) a ISMS (Information Security Management 
System). 
 
 
 
         
 
 Ing. Martin Páral 

zadavatel 
Podepsáno elektronicky 

http://www.esfcr.cz/�

	Česká republika – Ministerstvo vnitra
	Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7

		2011-07-29T07:13:43+0000
	Not specified




